水戸・勝田都市計画事業

東海中央土地区画整理事業施行者

東海村 代表者 東海村長 山 田  修  殿

代 表 者 選 任 通 知 書

代

表

者

住    所

生年月日 年  月   日 性別  職業

氏    名

共   有   者

下記の者を下記土地の 共同借地権者 の代表に選任したので，土地区画整理法第１３０

借 地  権 者

条第２項の規定により通知します。

令和  年  月  日

共有者・

共同借地

権者又は

借地権者

住所

氏名      実印            生年月日 年  月  日

住所

氏名    実印 生年月日 年  月  日

住所

氏名    実印 生年月日 年  月  日

権利の目的

となってい

る土地

大  字 字 地  番 地 目 地   積 権利種別 摘 要

備 考

 この書類には共有者，共同借地権者又は借地権者の全員が署名押印し，かつ全員の印鑑

登録証明書を添付して下さい。